

Parris Holding ApS

Lynge Møllevvej 1, 3540 Lynge

CVR-nr. 28 89 89 59

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 14. marts 2022.

Flemming Parris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parris Holding ApS Lyngø Møllevvej 1 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 28 89 89 59
	Stiftet: 14. juli 2005
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Parris
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	First Marine A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab for det 42,75% ejede selskab First Marine A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-652	-1
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.148	373
Andre finansielle indtægter	919	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64	0
Resultat før skat	200.351	372
3 Skat af årets resultat	-44	26
Årets resultat	200.307	398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.148	373
Overføres til overført resultat	159	25
Disponeret i alt	200.307	398

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	941.064	741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>941.064</u>	<u>741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>941.064</u>	<u>741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.979	58
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.958	159
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	65.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>314.337</u>	<u>217</u>
Likvide beholdninger	<u>7.594</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.931</u>	<u>265</u>
Aktiver i alt	<u>1.262.995</u>	<u>1.006</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.064	516
Overført resultat	180.793	181
Egenkapital i alt	<u>1.021.857</u>	<u>822</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	241.138	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.138	184
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.138</u>	<u>184</u>
Passiver i alt	<u>1.262.995</u>	<u>1.006</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	515.916	180.634	821.550
Resultatandel	0	200.148	159	200.307
	125.000	716.064	180.793	1.021.857

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64</u>	<u>0</u>
	<u>64</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-26</u>
	<u>44</u>	<u>-26</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>225.000</u>	<u>225</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>225.000</u>	<u>225</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	515.916	143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>200.148</u>	<u>373</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>716.064</u>	<u>516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>941.064</u>	<u>741</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
First Marine A/S	København K	42,75 %

Noter

		30/9 2021	30/9 2020
		kr.	t.kr.
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021
	Kategori	Rentefod	kr.
	Direktion	9,65	0
			65.400

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.